svolta dai Referenti Scientifici del Progetto, il preventivo per la redazione della Relazione 
Geologica reso dal Tecnico Geologo Dott. Mario Strinna, CF: STRMRA66D11B354G, P.IVA 
02661080925, con studio in Cagliari (09125) al Viale Diaz n. 48, per l’importo di € 1.200,00 
(milleduecento/00), oltre iva al 22% e cassa prev. Geologi al 2%;  

RITENUTA l’offerta economica di cui sopra, palesemente conveniente anche alla luce del D.M. 17/06/2016 
ed idonea a soddisfare le esigenze dell’amministrazione, secondo principi di economicità ed

[...]

1 la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi 
dell’art. 3 della legge 241/90;  
Art. 2 l’affidamento diretto al Geologo Dott. Mario Strinna, CF: STRMRA66D11B354G, P.IVA 02661080925, 
con studio in Cagliari (09125) al Viale Diaz n. 48, per l’importo di € 1.200,00 (milleduecento/00), oltre iva al 22% e 
cassa prev. Geologi al 2%, del servizio di redazione della Relazione Geologica per il progetto definitivo dello Smart 
Campus di Monserrato e del Polo di Ingegneria; 
Art. 3  l’imputazione dei costi, per complessivi € 1.493,28, (€ 1.200,00 oltre IVA al 22% e cassa prev.